COIMACOBAHO:

npeacenarens
nMcnonKoma

E.A.PoxpaeBa

MPAD®

PaboThbl NEPeABUXHOTO (heNbALLIEPCKO-aKYLLIEPCKOro MyHKTa

yupexaeHus 3npaBooxpaHeHuns «PorayeBckas LIPB»

pata

02.04.2025r
08.04.2025r

14.04.2025r.
18.04.2025r.
24.04.2025r.

03.04.2025r

09.04.2025r.

15.04.2025r
21.04.2025r
25.04.2025r

04.04.2025r.

10.04.2025r
16.04.2025r
22.04.2025t
28.04.2025r

01.04.2025r.

07.04.2025r

11.04.2025r.
17.04.2025r.
23.04.2025r.
30.04.2025r.

05.04.2025r

12.04.2025r.
19.04.2025r.
26.04.2025r.

cpega
BTOPHUK

nATHMULA
yeTBEpr

yeTBepr
cpefa
BTOPHUK
MoHeAenbHUK
nATHULA

naTHULA
. yeTBepr
cpefa
BTOPHMUK
noHeAeNbHUK
BTOPHMUK
noHefenbHUK
naTHULA
yeTBepr
cpefa

cpefa
.cybboTa
cybboTa
cy66oTa
cyb6oTa

NMOoHe[eNnbHUK

Ha AIPEJIb wmecay 2025 ropa.

HacefleHHbI NYHKT

BpemMsa pa60TbI B HaceNeHHOM NYHKTe

A.[paryHck 9:00-10:00
A.Kpuctononbe 10:30-11:15
4. Typck 12:00-13:00
noc.TypcKoBoOiA 13:30-15:45
A4.5.CTpenku 9:00-12:00
noc.MpungHenposcku!\  13:00-15:45
[.PekTa 9:00—1:00

A.bonbiHaa KpywunHoska 12:30—15:45

A4.0OMenbHo 9:00—11:00

A.Monosubl

(n.Penkn- 17.04.2025r. 11:30—13:00
23.04.2025r.)

A4.B.dunnunkosmun 13:30—15:45

PE3EPBHbI AEHb

Ha nepefBUXHOM (pefibALLepCKO-aKyLLePCKOM MYHKTe paboTaeT
TunwknHa Bnagucnaesa CepreeBa (henbaLuep).

Bpemsa pa6oTsl ¢ 8:00 go 16:20 ,nepepbiB ¢ 13:0040 13:20

B rpauke BO3MOXXHbI MU3MeHEHMNALL LOMONHEHNS.

["naBHbIN Bpay

M.FO.WecTonanos



