СОГЛАСОВАНО:

Рагачевского

Районного Совета депутатов

В.Н. Сеоктистов

СОГЛАСОВАНО:

председателя

Рогачевского

райисполкома

Е.А.Рождаева

ГРАФИК

работы передвижного фельдшерско-акушерского пункта

учреждения здравоохранения «Рогачевская ЦРБ»

на АПРЕЛЬ месяц 2025 года.

дата	населенный пункт	
02.04.2025г среда 08.04.2025г вторник 14.04.2025г. понедельник 18.04.2025г. пятница 24.04.2025г. четверг	время работы в д.Драгунск д.Кристополье д.Турск пос.Турсковой	9:0010:00 10:3011:15 12:0013:00 13:3015:45
03.04.2025г четверг 09.04.2025г. среда 15.04.2025г вторник 21.04.2025г понедельник 25.04.2025г пятница	д.Б.Стрелки пос.Приднепровский	9:0012:00 13:0015:45
04.04.2025г. пятница 10.04.2025г. четверг 16.04.2025г среда 22.04.2025г вторник 28.04.2025г понедельник	д.Ректа д.Большая Крушиновк	9:0011:00 a 12:3015:45
01.04.2025г. вторник 07.04.2025г понедельник 11.04.2025г. пятница 17.04.2025г. четверг 23.04.2025г. среда 30.04.2025г. среда	д.Омельно д.Поповцы (п.Репки- 17.04.2025г. 23.04.2025г. д.В.Филипковичи	
05.04.2025г .суббота 12.04.2025г. суббота 19.04.2025г. суббота 26.04.2025г. суббота	РЕЗЕРВНЫЙ ДЕНЬ	

На передвижном фельдшерско-акушерском пункте работает

Тишкина Владислава Сергеева (фельдшер).

Время работы с 8:00 до 16:20 ,перерыв с 13:00до 13:20

В графике возможны изменения и дополнения.

Главный врач

М.Ю.Шестопалов